

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรม บำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๐๐

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับ มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน โนนปอแดง -

2. ปากดง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๔๓๔+๖๒๐ - กม.๔๓๘+๕๗๖ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง

งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์เดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING) แบบ Re-Paving

7 cm. (Recycling 3 cm. + AC 4 cm.) พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT(สีเหลือง&สีขาว)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 29 มีนาคม 2567 เป็นเงิน 14,916,220.47 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุชาติ ตาทิพย์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

7.2 พิภพ ใจเสียดู กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 ธนัษพร เพียรสาระ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างแผนรายการกิจกรรม บำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตเดิม นำกลับ มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๑

ตอนควบคุม ๐๕๐๑ ตอน โบนโปแตง - ปากดง ตอน ๒ ระหว่าง กม.๕๓๕+๖๒๐ - กม.๕๓๘+๕๗๖ RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (ASPHALT HOT MIX IN - PLACE RECYCLING) แบบ Re-Paving 7 cm. (Recycling 3 cm. + AC. 4 cm.)	ตร.ม.	42,830.000	244.55	10,474,076.50	1.3019	318.37	13,636,200.19
2	2. งานลาดแอสฟัลต์แทคโคไต	ตร.ม.	2,965.000	11.88	35,224.20	1.3019	15.46	45,858.38
3	3. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกริต หนา 0.04 ม.	ตร.ม.	2,965.000	189.96	563,231.40	1.3019	247.30	733,270.95
4	4. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	1,420.000	266.23	378,046.60	1.3019	346.60	492,178.86
5	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	6,691.83	6,691.83	1.3019	8,712.09	8,712.09
							รวมราคากลาง	14,916,220.47

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างแผนรายประมาณการ กิจกรรม บำรุงรักษาทางหลวง ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๗ รหัสงาน ๒๒๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม น้ำกลับ มาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข ๑
ตอนควบคุม ๐๙๐๑ ตอน โนนบ่อแดง - ปากตง ตอน ๒ ระวัง กม.๔๓๔+๖๒๐ - กม.๔๓๘+๕๗๖ RT. ดอยวิชัย ระวัง ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

สุชาติ ตาพิพย์
(สุชาติ ตาพิพย์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พิภพ ใจเสี้ยสุ
(พิภพ ใจเสี้ยสุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ธัญพร เพียรสาระ
(ธัญพร เพียรสาระ)

กรรมการกำหนดราคากลาง